


personalisté
Magda a Laďa

Letos si v létě vyděláš víc!
Brigádníkům jsme vyboxovali vyšší platy!
Vyrábíme generátory a umíme to – o naše stroje 
je zájem a nestíháme vyrábět. Prostě se nám daří 
a přes léto potřebujeme pomoct.
U nás se budeš mít královsky! S čím můžeš počítat?

Pracuješ za 130 korun za hodinu (včetně prémie 18%), za odpolední 
nebo noční směnu Ti ještě připlatíme. 
Když přijdeš na přesčas nebo o víkendu, vyděláš si mnohem víc. 
Za oběd v jídelně neutratíš víc než 31 korun.
Můžeš dostat 2 dny dovolené každý měsíc.

Přijď se podívat, ukážeme Ti, jak to děláme. Těšíme se na Tebe.

Neboj, práci zvládneš! Ze začátku budeš 
mít u sebe zkušenějšího kolegu, ukáže Ti, 
co a jak, poradí a seznámí s ostatními. 
Až budeš umět všechno sám a práce 
pro Tebe bude brnkačka, přidáme Ti.

Na směně strávíš 7 a půl hodiny u rozmanité 
práce při výrobě generátorů. 
Najdeme Ti takovou práci, která Ti sedne. 
Nemáme pásovou výrobu, neodpočítáváme 
minuty na toaletu. 
Pracujeme pohodově a efektivně.

Tel.: 605 200 278 
        605 200 279

e-mail: magdalena.fojtikova@mail.nidec.com
             ladislav.martinik@mail.nidec.com

• 

•
•
•

• 

•
•

•

svářeč rotorů
Josef

parťák
Josef


